* 1 quod ecclefia non poteft efle nullazetiam multiplex

ibiratio aflignatur, capio
quod vacantepapatu nullus fuccedit pape in iurifdi

4

ctiong. cap.zo

SVCCINTA BREVIQVE PER-  qdpapatranffertinfperium:cofirmat electuyinims

Ipemin libai, 2 cui dirigitur:g

. -»

peratozem:inungit 2 co2onat 2 deponit,  cap.ar
quod imperatoz non poteft ynodii congregare: nec
papam nec clericos indicare. *eap.z
TRullus extra ecclefiam faluatur, I €2p.2
quod qui non habet papam p2o capitenec ch2iftum
babet, ; U capag
quod nullus excufatur aliqua caufa difcedés ab obe
dientiapape, 2 U capas
quod femper prefumere debemus pzo fententiis pae
latorum marime pape, ocap.26
quod in oubio funtferuande, . cap.27
quod non excufarur aliquis difcedens ab obediétia
« papepropter multitudinem, 1 eap.2g
quod voum eft.confiftorium cheifti zpape. cap.z9
quod banarus fchifmaticus habuit cominum papd
Fo.poveropapa, "eapso
quod vbicunas eft papa:ibi eff ecclefia romana, vbi
etiam dicitur s g limina apoftolozum funt vbi et
papa, ... €apar
quod papanon cogitur ftarerome, £t ibi vicitur @
fedes papalis non poteft mutariaroma. _cap3z
quod papa non tenetur fe purgare oe neceflitate de
aliquainfamia. €apa3
quod papa etiam fi iniuftitiam faciet vel grauet
quends:g nullum babet indicem fuper fe: nec tes
netur ehgere arbitros cum aliquo: nec poteft dare
poteftatem imperatozi deponendi eum. Jbi etia3
oicitur quid eritin facto herefis fi fuerit incorrigi
bilis. cap34
quod nullam caufam tenetur a fe renocare tands fuz
fpectus, : cap.3s
Zongeoiffufus : quod antea fuit ecclefia quam ims
perium. £t ibi probatur quomodo incepit eccles
fiain Adamp2imo homine: veindein eua forma
taer adam, cap36
IBic continetur diffufe probatum qfio ecclefia nd fit
ab imperiotfed imperium ab ecclefia: vbi etid con
tinetur qiio regalis poteftas fit per facerdotalem
oxdinara.£t qtio facerdotalis fit prioz, £t qiio ec
clefiababet virunas gladium, €ap.37
g3 ecclia no fit ab impio fed imperifi ab ecclia, ¢, 37
qui cum papanon eft contra eum eft, €apas
quod imperato: Latholicus filius eft ecclefie z aé;
uocatus 2 vefenfor, ap.39
q3 vnus cft monarcha biis vtrungs glading.cap.40
qlio eligebantur Ymperatozis z a quibus. €ap.4x
qre prcipat®IRomana oco fpaliter fit puifus.ca.q2
¢ qtuo: monarchijs o:bis 7 que fuit prima. cap.4
quod poteftas papalis digniflima eft,z vtiliima ony
nem poteftatum quia mifta, Cap.44°
Lafus in gb°lol papa dilpéfat.rl.iBaiozes cde funt
ad fedé aplicd veferéde. £t coputentur.lyv.cap.q4s
Lafus in gb°né pot papavifpéfare. q3 papamaioz
eft 1Paulo guthoritate. W15t papa ex marima cd
oifpefare @ monach’habeat pprifi:z @ ¢otrabat.
q3 fufficieter z multipty pbaf z riidef ad contra,
q3 abdicatio pprictatis:z cuftodia caftitatis,non
funt d¢ fubftantia monachatus nifi p ecclias.c.46
Be officio 7 poteftate legatori: in quibus poflunt di
fpenfare:z in quibus non. €ap.47
Beirregnlaritate quid fit:z in quibus cafibus cétra
hatur.2 de eius multiplici fpecie . Lafus in quib?
poft peractam penitentiam impeditur executio o2
dinig:z inducunt irregularitatem. $2.i occafione
bomicidij contrabiturirregularitas. cap.48 g
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PRIMI LIBRI CAPITYLA